
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

Settore Diritto allo Studio, Disabilità, Equità e Inclusione 
Ufficio Carriere Studenti e Diritto allo Studio 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
dirittoallostudio@unive.it / disabilita@unive.it / T. 041 234 7964 
 

Decreto del Direttore Generale 2022 

Oggetto:  Assegnazione degli “Incentivi per studenti residenti fuori regione” riservati agli 
immatricolati ai corsi di laurea magistrale – edizione a.a. 2021/2022. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n.45/2021 del 24 gennaio 2021; 
VISTO il Decreto del Rettore n.715/2021 del 21/06/2021 con il quale è stato approvato il 

bando di concorso per l’assegnazione degli “incentivi per studenti residenti fuori 
regione” per l’a.a. 2021/2022; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione della candidatura, relativamente agli studenti 
immatricolati ai corsi di laurea magistrale, era fissato al 17/12/2021; 

VERIFICATO che alla data del 17/12/2021 sono pervenute n.155 domande di accesso al beneficio; 
VERIFICATO il soddisfacimento dei requisiti previsti dall’articolo 2 del bando di concorso; 
VERIFICATO che gli studenti  (matr. ),  (matr. 

),  (matr. ),  (matr. ), non 
soddisfano il requisito di merito (votazione di laurea pari ad almeno 108/100) previsto 
dal bando di concorso e di conseguenza vengono esclusi dall’assegnazione del 
beneficio in oggetto; 

VERIFICATO che la studentessa  (matr. ) non soddisfa il requisito di 
merito (votazione di laurea pari ad almeno 108/100) previsto dal bando di concorso e 
risulta essere in possesso di altro titolo di pari livello e di conseguenza viene esclusa 
dall’assegnazione del beneficio in oggetto; 

VERIFICATO che i candidati  (CF. ),  
(CF. ), non risultano immatricolati a nessun corso di laurea 
magistrale e pertanto vengono esclusi dall’assegnazione del beneficio in oggetto; 

VERIFICATO che la studentessa  (matr. ) risulta essere in possesso di altro 
titolo di pari livello e di conseguenza viene esclusa dall’assegnazione del beneficio in 
oggetto; 

VERIFICATO che gli studenti  (matr. ),  (matr. ),  
 (matr. ),  (matr. ), risultano iscritti al 

secondo anno di corso e pertanto vengono esclusi dall’assegnazione del beneficio in 
oggetto; 

VERIFICATA  la corretta acquisizione della dichiarazione ISEE dal portale INPS relativamente agli 
studenti che hanno fornito il proprio consenso in fase di presentazione della domanda 
per l’utilizzo della medesima in caso di parità; 

CONSIDERATO che in data 21/01/2022 è stata elaborata la graduatoria con la quale è stato attribuito 
l’incentivo in oggetto ai candidati collocati nelle prime cinquanta posizioni; 

CONSIDERATO che l’incentivo in oggetto non è cumulabile con la Borsa per il diritto allo studio 
finanziata dalla Regione del Veneto e/o con altre borse e premi; 

CONSIDERATO che gli studenti  (matr. ),  (matr. ), 
 (matr. ),  (matr. ),  

 (matr. ),  (matr. ),  
(matr. ),  (matr. ),  (matr. ), 

 (matr. ), risultati assegnatari dell’incentivo in oggetto, 
riportati nell’allegato “C” del presente decreto, hanno manifestato la volontà di 
sospendere l’erogazione dello stesso in attesa dell’esito della graduatoria di 
assegnazione della Borsa per il diritto allo studio di prossima pubblicazione; 



 

Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

 

Settore Diritto allo Studio, Disabilità, Equità e Inclusione 
Ufficio Carriere Studenti e Diritto allo Studio 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
dirittoallostudio@unive.it / disabilita@unive.it / T. 041 234 7964 
 

RITENUTO di poter procedere all’erogazione del beneficio per i restanti studenti risultati 
assegnatari dell’incentivo e riportati nell’allegato “B” parte integrante del presente 
decreto; 

CONSIDERATO che il costo di ciascuna borsa è pari a Euro 3.000,00 (comprensivo degli oneri a carico 
dell’Ateneo); 

VERIFICATA  la disponibilità della scrittura COAN n.2021/22142 –  conto A.C.05.08.01 “Altre borse 
di studio” – progetto “ADISS.SS.CdA1372018_destinazionePN_borse_ADISS.SS” - 
UA UA.A.AC.ADISS.SS; 

DICHIARATO di aver ottemperato a tutte le disposizioni di legge e regolamentari che disciplinano i 
pagamenti; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

 

DECRETA 

Art. 1 È approvata, ai sensi dell’allegato “A”, per l’anno accademico 2021/2022 la 
graduatoria di assegnazione degli “incentivi per studenti residenti fuori regione” per gli 
studenti immatricolati ai corsi di laurea magistrale dell’Ateneo. 

L’importo di ciascuna borsa sarà corrisposto agli studenti vincitori in due rate di 
importo pari a Euro 1.500,00 (tale importo è da considerarsi comprensivo degli oneri a 
carico dell’Ateneo) come segue: 

 la prima rata dovrà essere accreditata entro il 28/02/2022; 
 la seconda rata dovrà essere accreditata entro il 15/11/2022 se lo studente avrà 

conseguito almeno 48 CFU (effettivamente registrati nel libretto) entro e non oltre 
il 30/09/2022. 

Nel caso gli studenti assegnatari dell’incentivo non raggiungano almeno 24 CFU 
(effettivamente registrati nel libretto) alla data del 30/09/2022, gli stessi incorreranno 
nella revoca della prima rata già ricevuta e saranno tenuti a restituire l’importo con le 
modalità e la tempistica che saranno indicate dal Settore Diritto allo studio, Disabilità, 
Equità e Inclusione - ADISS. 

Per gli studenti  (matr. ),  (matr. ), 
 (matr. ),  (matr. ),  

 (matr. ),  (matr.   
(matr.   (matr. 893714),  (matr.  

 (matr.  risultati assegnatari dell’incentivo in oggetto, di cui 
all’allegato “C”, è sospesa l’erogazione dello stesso sino alla pubblicazione della 
graduatoria di assegnazione della Borsa per il diritto allo studio. L’eventuale 
erogazione sarà disposta con successivo provvedimento. 

Art. 2 La spesa totale è pari a Euro 150.000,00 (comprensiva degli oneri a carico 
dell’Ateneo) e grava sulla scrittura COAN n. 2021/22142 – conto A.C.05.08 “Altre 
borse di studio” – progetto “ADISS.SS.CdA1372018_destinazionePN_borse_ 
ADISS.SS” – UA UA.A.AC.ADISS.SS. La spesa è così suddivisa: 

 prima rata pari a Euro 60.000,00 (comprensiva degli oneri a carico dell’Ateneo) 
da accreditare entro il 28/02/2022 agli studenti di cui all’allegato “B”; 

 seconda rata pari a Euro 60.000,00 (comprensiva degli oneri a carico 
dell’Ateneo) da accreditare entro il 15/11/2022 agli studenti di cui all’allegato “B”, 
previa verifica del conseguimento, per ciascun studente, di almeno 48 crediti alla 
data del 30/09/2022; 



 

Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

 

Settore Diritto allo Studio, Disabilità, Equità e Inclusione 
Ufficio Carriere Studenti e Diritto allo Studio 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
dirittoallostudio@unive.it / disabilita@unive.it / T. 041 234 7964 
 

 prima rata pari a Euro 15.000,00 (comprensiva degli oneri a carico dell’Ateneo) 
da accreditare agli studenti di cui all’allegato “C” con successivo provvedimento 
di liquidazione; 

 seconda rata pari a Euro 15.000,00 (comprensiva degli oneri a carico 
dell’Ateneo) da accreditare entro il 15/11/2022 agli studenti di cui all’allegato “C”, 
previa verifica del conseguimento, per ciascun studente, di almeno 48 crediti alla 
data del 30/09/2022. 

Per la suddetta spesa è individuata la funzione obiettivo “Migliorare i servizi agli 
studenti”. 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Gabriele Rizzetto 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati: n.3 

 Allegato “A”: graduatoria di assegnazione degli “Incentivi per studenti residenti fuori regione” a.a. 2021/2022 riservati agli 
immatricolati ai corsi di laurea; 

 Allegato “B”: elenco studenti assegnatari dell’incentivo ai quali erogare la prima rata dello stesso; 
 Allegato “C”: elenco studenti assegnatari dell’incentivo ai quali è sospesa l’erogazione dell’incentivo. 

 
 
 
 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
dott.ssa Micaela Scarpa 
 
VISTO: IL DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
dott.ssa Francesca Magni 



GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI "INCENTIVI PER STUDENTI

RESIDENTI FUORI REGIONE" - A.A. 2021/2022

IMMATRICOLATI AI CORSI DI LAUREA MAGISTRALE

Matricola (o 

codice fiscale)
Cognome Nome Codice fiscale Regione Residenza

Votazione di 

Laurea

Punteggio 

Residenza

Punteggio 

Votazione

Punteggio 

totale
ISEE 2021

Esito 

graduatoria
Motivo esclusione

893714 UMBRIA 110 / 110 e lode 60 40 100 1 VINCITORE

890606 SICILIA 110 / 110 e lode 60 40 100 2 VINCITORE

893434 CAMPANIA 110 / 110 e lode 60 40 100 3 VINCITORE

893600 SICILIA 110 / 110 e lode 60 40 100 4 VINCITORE

892479 PUGLIA 110 / 110 e lode 60 40 100 5 VINCITORE

890764 SICILIA 110 / 110 e lode 60 40 100 6 VINCITORE

893504 SICILIA 110 / 110 e lode 60 40 100 7 VINCITORE

890720 UMBRIA 110 / 110 e lode 60 40 100 8 VINCITORE

872558 CALABRIA 110 / 110 e lode 60 40 100 9 VINCITORE

893156 ABRUZZO 110 / 110 e lode 60 40 100 10 VINCITORE

873910 PUGLIA 110 / 110 e lode 60 40 100 11 VINCITORE

893665 PUGLIA 110 / 110 e lode 60 40 100 12 VINCITORE

893481 SICILIA 110 / 110 e lode 60 40 100 13 VINCITORE

893348 LAZIO 110 / 110 e lode 60 40 100 14 VINCITORE

890659 LAZIO 110 / 110 e lode 60 40 100 15 VINCITORE

893500 SICILIA 110 / 110 e lode 60 40 100 16 VINCITORE

888445 LAZIO 110 / 110 e lode 60 40 100 17 VINCITORE

890670 ABRUZZO 110 / 110 e lode 60 40 100 18 VINCITORE

893645 LAZIO 110 / 110 e lode 60 40 100 19 VINCITORE

873400 PUGLIA 110 / 110 e lode 60 40 100 20 VINCITORE

861763 SICILIA 110 / 110 e lode 60 40 100 21 VINCITORE

892989 PUGLIA 110 / 110 e lode 60 40 100 22 VINCITORE

867177 SICILIA 110 / 110 e lode 60 40 100 23 VINCITORE

890667 CAMPANIA 110 / 110 e lode 60 40 100 24 VINCITORE

976482 UMBRIA 110 / 110 e lode 60 40 100 25 VINCITORE

890362 LAZIO 110 / 110 e lode 60 40 100 26 VINCITORE

890101 SARDEGNA 110 / 110 e lode 60 40 100 27 VINCITORE

893652 CAMPANIA 110 / 110 e lode 60 40 100 28 VINCITORE

873874 PUGLIA 110 / 110 e lode 60 40 100 29 VINCITORE

872578 SARDEGNA 110 / 110 e lode 60 40 100 30 VINCITORE

872618 ABRUZZO 110 / 110 e lode 60 40 100 31 VINCITORE

874278 ABRUZZO 110 / 110 e lode 60 40 100 32 VINCITORE

873924 SICILIA 110 / 110 e lode 60 40 100 33 VINCITORE

867438 ABRUZZO 110 / 110 e lode 60 40 100 34 VINCITORE

890490 UMBRIA 110 / 110 e lode 60 40 100 35 VINCITORE

889376 ABRUZZO 110 / 110 e lode 60 40 100 36 (*) VINCITORE

872339 PUGLIA 110 / 110 e lode 60 40 100 37 (*) VINCITORE

873153 SICILIA 110 / 110 e lode 60 40 100 38 (*) VINCITORE

976082 LAZIO 110 / 110 e lode 60 40 100 39 (*) VINCITORE

975862 CAMPANIA 110 / 110 e lode 60 40 100 40 (*) VINCITORE

893674 SICILIA 110 / 110 e lode 60 40 100 41 (*) VINCITORE

866852 PUGLIA 110 / 110 e lode 60 40 100 42 (*) VINCITORE

893728 SARDEGNA 110 / 110 60 30 90 43 VINCITORE

891659 CALABRIA 110 / 110 60 30 90 44 VINCITORE

890721 SICILIA 110 / 110 60 30 90 45 VINCITORE

872330 SARDEGNA 110 / 110 60 30 90 46 VINCITORE

893559 PUGLIA 110 / 110 60 30 90 47 VINCITORE

889795 CALABRIA 110 / 110 60 30 90 48 VINCITORE

890662 LAZIO 110 / 110 60 30 90 49 VINCITORE

890763 UMBRIA 110 / 110 60 30 90 50 VINCITORE

872886 SICILIA 110 / 110 60 30 90 51 IDONEO

890364 SICILIA 109 / 110 60 20 80 52 IDONEO

Posizio

ne

ALLEGATO "A" 1 DI 4



GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI "INCENTIVI PER STUDENTI

RESIDENTI FUORI REGIONE" - A.A. 2021/2022

IMMATRICOLATI AI CORSI DI LAUREA MAGISTRALE

Matricola (o 

codice fiscale)
Cognome Nome Codice fiscale Regione Residenza

Votazione di 

Laurea

Punteggio 

Residenza

Punteggio 

Votazione

Punteggio 

totale
ISEE 2021

Esito 

graduatoria
Motivo esclusione

Posizio

ne

879917 PIEMONTE 110 / 110 e lode 40 40 80 53 IDONEO

976029 TOSCANA 110 / 110 e lode 40 40 80 54 IDONEO

892139 CAMPANIA 109 / 110 60 20 80 55 IDONEO

892488 PIEMONTE 110 / 110 e lode 40 40 80 56 IDONEO

888706 PIEMONTE 110 / 110 e lode 40 40 80 57 IDONEO

892413 MARCHE 110 / 110 e lode 40 40 80 58 IDONEO

893599 PIEMONTE 110 / 110 e lode 40 40 80 59 IDONEO

890613 SICILIA 109 / 110 60 20 80 60 IDONEO

867260 TOSCANA 110 / 110 e lode 40 40 80 61 IDONEO

893637 PIEMONTE 110 / 110 e lode 40 40 80 62 IDONEO

890325 MARCHE 110 / 110 e lode 40 40 80 63 IDONEO

893425 PIEMONTE 110 / 110 e lode 40 40 80 64 IDONEO

892503 UMBRIA 109 / 110 60 20 80 65 IDONEO

872955 TOSCANA 110 / 110 e lode 40 40 80 66 IDONEO

872448 MARCHE 110 / 110 e lode 40 40 80 67 IDONEO

890431 PIEMONTE 110 / 110 e lode 40 40 80 68 IDONEO

892625 LAZIO 109 / 110 60 20 80 69 IDONEO

893492 PIEMONTE 110 / 110 e lode 40 40 80 70 IDONEO

893527 TOSCANA 110 / 110 e lode 40 40 80 71 IDONEO

893467 TOSCANA 110 / 110 e lode 40 40 80 72 IDONEO

892766 PIEMONTE 110 / 110 e lode 40 40 80 73 (*) IDONEO

893511 PIEMONTE 110 / 110 e lode 40 40 80 74 (*) IDONEO

892802 LIGURIA 110 / 110 e lode 40 40 80 75 (*) IDONEO

873032 PIEMONTE 110 / 110 e lode 40 40 80 76 (*) IDONEO

892473 PIEMONTE 110 / 110 e lode 40 40 80 77 (*) IDONEO

893244 SARDEGNA 109 / 110 60 20 80 78 (*) IDONEO

889587 VALLE D'AOSTA 109 / 110 60 20 80 79 (*) IDONEO

893541 PIEMONTE 110 / 110 e lode 40 40 80 80 (*) IDONEO

866793 MARCHE 110 / 110 e lode 40 40 80 81 (*) IDONEO

893499 TOSCANA 110 / 110 e lode 40 40 80 82 (*) IDONEO

890707 LAZIO 109 / 110 60 20 80 83 (*) IDONEO

890416 SICILIA 108 / 110 60 10 70 84 IDONEO

890306 CALABRIA 108 / 110 60 10 70 85 IDONEO

893482 SICILIA 108 / 110 60 10 70 86 IDONEO

889839 UMBRIA 108 / 110 60 10 70 87 IDONEO

873265 SICILIA 108 / 110 60 10 70 88 IDONEO

890666 PIEMONTE 110 / 110 40 30 70 89 IDONEO

890363 TOSCANA 110 / 110 40 30 70 90 IDONEO

893505 CAMPANIA 108 / 110 60 10 70 91 IDONEO

893675 LAZIO 108 / 110 60 10 70 92 IDONEO

872739 PIEMONTE 110 / 110 40 30 70 93 (*) IDONEO

872723 PIEMONTE 110 / 110 40 30 70 94 (*) IDONEO

892642 TOSCANA 109 / 110 40 20 60 95 IDONEO

872970 LOMBARDIA 110 / 110 e lode 20 40 60 96 IDONEO

976039 LOMBARDIA 110 / 110 e lode 20 40 60 97 IDONEO

976475 LOMBARDIA 110 / 110 e lode 20 40 60 98 IDONEO

893577 FRIULI VENEZIA GIULIA 110 / 110 e lode 20 40 60 99 IDONEO

876199 FRIULI VENEZIA GIULIA 110 / 110 e lode 20 40 60 100 IDONEO

893542 LOMBARDIA 110 / 110 e lode 20 40 60 101 IDONEO

890339 TOSCANA 109 / 110 40 20 60 102 IDONEO

890615 EMILIA ROMAGNA 110 / 110 e lode 20 40 60 103 IDONEO

873743 FRIULI VENEZIA GIULIA 110 / 110 e lode 20 40 60 104 IDONEO

ALLEGATO "A" 2 DI 4



GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI "INCENTIVI PER STUDENTI

RESIDENTI FUORI REGIONE" - A.A. 2021/2022

IMMATRICOLATI AI CORSI DI LAUREA MAGISTRALE

Matricola (o 

codice fiscale)
Cognome Nome Codice fiscale Regione Residenza

Votazione di 

Laurea

Punteggio 

Residenza

Punteggio 

Votazione

Punteggio 

totale
ISEE 2021

Esito 

graduatoria
Motivo esclusione

Posizio

ne

866642 TRENTINO ALTO ADIGE 110 / 110 e lode 20 40 60 105 IDONEO

874227 FRIULI VENEZIA GIULIA 110 / 110 e lode 20 40 60 106 IDONEO

893545 FRIULI VENEZIA GIULIA 110 / 110 e lode 20 40 60 107 IDONEO

872308 EMILIA ROMAGNA 110 / 110 e lode 20 40 60 108 IDONEO

976083 LOMBARDIA 110 / 110 e lode 20 40 60 109 IDONEO

872876 EMILIA ROMAGNA 110 / 110 e lode 20 40 60 110 IDONEO

893496 LOMBARDIA 110 / 110 e lode 20 40 60 111 IDONEO

872832 LOMBARDIA 110 / 110 e lode 20 40 60 112 IDONEO

867674 LOMBARDIA 110 / 110 e lode 20 40 60 113 IDONEO

893614 PIEMONTE 109 / 110 40 20 60 114 IDONEO

893526 EMILIA ROMAGNA 110 / 110 e lode 20 40 60 115 IDONEO

893486 LOMBARDIA 110 / 110 e lode 20 40 60 116 IDONEO

890307 TRENTINO ALTO ADIGE 110 / 110 e lode 20 40 60 117 IDONEO

890603 TRENTINO ALTO ADIGE 110 / 110 e lode 20 40 60 118 IDONEO

873560 LOMBARDIA 110 / 110 e lode 20 40 60 119 (*) IDONEO

874967 FRIULI VENEZIA GIULIA 110 / 110 e lode 20 40 60 120 (*) IDONEO

892647 LOMBARDIA 110 / 110 e lode 20 40 60 121 (*) IDONEO

873986 FRIULI VENEZIA GIULIA 110 / 110 e lode 20 40 60 122 (*) IDONEO

876316 PIEMONTE 109 / 110 40 20 60 123 (*) IDONEO

889560 TRENTINO ALTO ADIGE 110 / 110 e lode 20 40 60 124 (*) IDONEO

889403 LOMBARDIA 110 / 110 e lode 20 40 60 125 (*) IDONEO

976074 LOMBARDIA 110 / 110 e lode 20 40 60 126 (*) IDONEO

866680 FRIULI VENEZIA GIULIA 110 / 110 e lode 20 40 60 127 (*) IDONEO

888994 EMILIA ROMAGNA 110 / 110 e lode 20 40 60 128 (*) IDONEO

892168 TOSCANA 108 / 110 40 10 50 129 IDONEO

866736 EMILIA ROMAGNA 110 / 110 20 30 50 130 IDONEO

892158 LOMBARDIA 110 / 110 20 30 50 131 IDONEO

975774 TOSCANA 108 / 110 40 10 50 132 IDONEO

893052 FRIULI VENEZIA GIULIA 110 / 110 20 30 50 133 IDONEO

891126 LOMBARDIA 110 / 110 20 30 50 134 IDONEO

879067 LOMBARDIA 110 / 110 20 30 50 135 (*) IDONEO

892122 FRIULI VENEZIA GIULIA 110 / 110 20 30 50 136 (*) IDONEO

976208 EMILIA ROMAGNA 110 / 110 20 30 50 137 (*) IDONEO

890333 EMILIA ROMAGNA 109 / 110 20 20 40 138 IDONEO

893626 TRENTINO ALTO ADIGE 109 / 110 20 20 40 139 IDONEO

892599 EMILIA ROMAGNA 108 / 110 20 10 30 140 IDONEO

976271 LOMBARDIA 108 / 110 20 10 30 141 IDONEO

893658 LOMBARDIA 108 / 110 20 10 30 142 IDONEO

976008 LOMBARDIA 108 / 110 20 10 30 143 IDONEO

MARCHE 110 / 110 - - - - ESCLUSO
Studente in possesso di 

altro titolo di pari livello

MARCHE 110 / 110 e lode - - - - ESCLUSO
Studente iscritto al 2° 

anno

LOMBARDIA 110 / 110 e lode - - - - ESCLUSO
Studente iscritto al 2° 

anno

LAZIO 110 / 110 - - - - ESCLUSO
Studente iscritto al 2° 

anno

LAZIO 105 / 110 - - - - ESCLUSO
Studente con votazione 

inferiore a 108 / 110

PUGLIA 107 / 110 - - - - ESCLUSO
Studente con votazione 

inferiore a 108 / 110

ALLEGATO "A" 3 DI 4



GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI "INCENTIVI PER STUDENTI

RESIDENTI FUORI REGIONE" - A.A. 2021/2022

IMMATRICOLATI AI CORSI DI LAUREA MAGISTRALE

Matricola (o 

codice fiscale)
Cognome Nome Codice fiscale Regione Residenza

Votazione di 

Laurea

Punteggio 

Residenza

Punteggio 

Votazione

Punteggio 

totale
ISEE 2021

Esito 

graduatoria
Motivo esclusione

Posizio

ne

FRIULI VENEZIA GIULIA 93 / 110 - - - - - ESCLUSO
Studente con votazione 

inferiore a 108 / 110

TRENTINO ALTO ADIGE 106 / 110 - - - - - ESCLUSO
Studente con votazione 

inferiore a 108 / 110

LOMBARDIA 105 / 110 - - - - - ESCLUSO

Studente con votazione 

inferiore a 108 / 110 ed in 

possesso di altro titolo di 

pari livello

TOSCANA 109 / 110 - - - - - ESCLUSO
Studente iscritto al 2° 

anno

SICILIA 109 / 110 - - - - - ESCLUSO
Studente non 

immatricolato

LIGURIA 110 / 110 e lode - - - - - ESCLUSO
Studente non 

immatricolato

(*) Pari merito - Precedenza al candidato più giovane

ALLEGATO "A" 4 DI 4



ELENCO STUDENTI ASSEGNATARI DELL'INCENTIVO AI QUALI EROGARE LA PRIMA RATA

Matricola Cognome Nome Codice fiscale
Incentivo 

assegnato (*)
1° rata

2° rata (da erogare 

entro il 15/11/2022) 

previa verifica 

merito
890362 ALA BEATRICE LAABRC99C51H501Y 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
893559 BASCIANI SMILLA BSCSLL99D55L109N 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
893652 BOVE ANTONELLA BVONNL99D48B963P 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
889795 CAPUTO MARCO CPTMRC00B07D086X 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
890763 COLANGELO LORENZO CLNLNZ98A18C745W 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
889376 CONTE ESTER CNTSTR99S64B963R 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
892989 DAUGENTI MARTINA DGNMTN97R41L425R 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
890670 DE RITIS GIULIA DRTGLI98A55E243U 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
873910 DE ZIO LUCIA DZELCU97T58C983Z 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
867177 DI MAIO IRENE DMIRNI99B54C351L 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
874278 DI VITTORIO CECILIA DVTCCL99M70C632L 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
893348 ERONICO VIRGINIA RNCVGN99A41H501A 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
975862 ESPOSITO ANDREA SPSNDR98S04G568O 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
867438 FIORE MARTINA FRIMTN98P60I348J 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
893728 GANGI ALESSANDRO GNGLSN96E10H501H 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
890101 LECCA ADELAIDE LCCDLD99R59B354D 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
893481 LO GIUDICE CHRISTINE LGDCRS98M60C351J 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
872618 LUPI CATERINA LPUCRN99H70G438U 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
893645 MAGLIONE SOPHIA MGLSPH98H48E472U 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
890659 MAGNIFICI ANDREA MGNNDR00B10H501A 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
893500 MANGANELLO MONICA MNGMNC99T66H163J 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
872578 MARONGIU SARA MRNSRA99T68B354Q 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
890490 MARTINI AGNESE MRTGNS99D45G478G 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
873874 PAGLIARA ANTONIO PGLNTN00M28E205L 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
872330 PINNA ALESSIA PNNLSS99P49B354B 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
976482 QUADRACCIA GIULIA QDRGLI99S58F844I 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
976082 RIGHINI MARIA ELENA RGHMLN99B56H501A 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
888445 RUO ELEONORA RUOLNR99A54H501W 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
873153 RUSSO ROBERTO RSSRRT99L22G273S 3 000,00€          1 500,00€          1 500,00€               
866852 RUTIGLIANO GAIA RTGGAI98D65E223A 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
890667 SBREGLIA MARCO SBRMRC99A08G795I 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
893674 SCAFFIDI MARGHERITA SCFMGH98R46G273M 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
893665 SILVESTRI IVANA SLVVNI98D66L109P 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
890662 SIMEONE MATTEO SMNMTT98L08H501F 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
873924 SOTTILE ERIKA MARIA STTRMR99E63G377E 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
861763 SUCATO GIUDITTA SCTGTT97D56G273R 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
872339 SUPERBO NICOLE SPRNCL99R69A285Z 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
892479 TOMMASI MARGHERITA TMMMGH99L53B180E 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
890721 TORRISI RACHELE TRRRHL98H51C351T 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               
873400 VAMPO ANGELICA VMPNLC99M65F027G 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

(*) importi comprensivi degli oneri a carico dell'Ateneo tot. 120.000,00€      60.000,00€        60.000,00€             

ALLEGATO "B"



ELENCO STUDENTI ASSEGNATARI DELL'INCENTIVO AI QUALI E' SOSPESA L'EROGAZIONE DELL'INCENTIVO

Matricola Cognome Nome Codice fiscale
Incentivo 

assegnato (*)

1° rata (da erogare 

con successivo 

provvedimento)

2° rata (da erogare 

entro il 

15/11/2022) previa 

verifica merito

890764 ARESTIA OTTAVIA RSTTTV99A63H163C 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              
890606 CAMIOLO MARTINA CMLMTN98L63G580E 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              
872558 DONATO GABRIELE DNTGRL99H03C352C 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              
893156 FRANCHI ANIA FRNNAI98L55A488D 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              
891659 IOZZI YLENIA ANDREA ZZIYNN97T70C588I 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              
893434 MANFREDONIA GIORGIA MNFGRG97T42F839H 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              
893600 MARRA MARTINA MRRMTN99P52F158Y 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              
893714 MELNIC LUDMILA MLNLML98T61Z140M 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              
890720 PIERINI ALICE PRNLCA99T56C745A 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              
893504 TORRISI ROBERTA TRRRRT98C51C351G 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

(*) importi comprensivi degli oneri a carico dell'Ateneo tot. 30.000,00€            15.000,00€            15.000,00€            

ALLEGATO "C"




